Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/204

Senac

Unidade Centro de Gastronomia e Turismo
Curso Agente De Viagens - Presencial
Inicio 17/11/2025

Cédigo Nome
68f616b858c13  Luiz Victor Dos Santos
68f616f34f11b  THAYSE GABRIELLY DE CAMPOS MELO Santos
68617611248 MARIA
68f617e93ba3b  STERLAYNE REGINA RODRIGUES SANTOS
68f61f9919fbd Lara Lima
68f61faab8a10 AMANDA ALVES DE SOUZA
68f63011906a7  Mayara de Jesus Santos
68f6369b56424  PENELOPE MOLL MARQUES
68f6369ff1e03 Maria da Conceicao Santos
68f6443b52755  Simone Branddo
68f648371619b  Thaciane
68f65a78b31d7  katia
68f65c515aa4d  Helenias
68f66ad507c27  Isaias Felipe Rodrigues santos
68f6a22938ca9  ALESSANDRA ROZANE DOS SANTOS
68f6c95628e36  Lilia Maria Freire Barbosa
68f77c2d8d1c0  Kamilly nascimento dos Santos
68f77f4c23a8d  Maria Lucia de Santana Brito
68f7f1262c3df  Lucas
68f822b81bd7e  Simone
68f853f0a4f2f Colegio técnico Henrique Hennry
68f8dd6246542  lasmin Santos Firmino
68f8e557e0290  Camila
68f90f027eb35  Guilherme
68f9a184a1432  Gustavo
68f9de6440f89  Jeanine Lins de Carvalho
68fa0deda947e  Priscila da Silva Santos
68fa75287ef02  Alana Kary Santos Nogueira

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
20/10/2025 08:02:16
20/10/2025 08:03:15
20/10/2025 08:05:18
20/10/2025 08:07:21
20/10/2025 08:40:09
20/10/2025 08:40:26
20/10/2025 09:50:25
20/10/2025 10:18:19
20/10/2025 10:18:23
20/10/2025 11:16:27
20/10/2025 11:33:27
20/10/2025 12:51:20
20/10/2025 12:59:13
20/10/2025 14:01:09
20/10/2025 17:57:13
20/10/2025 20:44:22
21/10/2025 09:27:25
21/10/2025 09:40:44
21/10/2025 17:46:30
21/10/2025 21:18:00
22/10/2025 00:48:00
22/10/2025 10:34:26
22/10/2025 11:08:23
22/10/2025 14:06:10
23/10/2025 00:31:16
23/10/2025 04:51:00
23/10/2025 08:13:49
23/10/2025 15:34:16



Ordem
029°

030°
031°
032°

Cddigo
68fb64b1af12a
68fb69b66b7fe
68fba945e506f
68fcc95c89eab

Nome
Valeria Paz de Mattos

Lucilene paz
Valery

Rodrigo Vieira dos Santos carvalho

Status
Excedente

Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
24/10/2025 08:36:17
24/10/2025 08:57:42
24/10/2025 13:28:53
25/10/2025 09:58:04



